
DRUŻYNA Imię i nazwisko Skład 1 Skład 2 Skład 3 Skład 4 Skład 5 Skład 6 Skład 7 MAX
1 ZBÓJNICY KOZIEŁ Ola 0 0 0 0 1675 1413 0 1675

KOZIEŁ Rafał 0 0 0 0 1675 1413 0 1675
2 RYGLĄTKA PASTUSZKO Piotr 0 0 0 0 1666 1584 1386 1666

RYGLOWSKI Piotr 0 0 0 0 1666 1584 1386 1666
3 SKLEJKI SOBUCKI Krzysztof 0 0 0 0 0 0 1638 1638

KANTYKA Dawid 0 0 0 0 0 0 1638 1638
4 PATAŁACHY NIEDZIELA Krzysztof 0 0 0 0 1452 1630 1633 1633

CYWIŃSKI Bartłomiej 0 0 0 0 1452 1630 1633 1633
5 TYGRYSY BITALA Petr 1517 1553 0 0 0 0 0 1553

KOKUROWSKI Zygmunt 1517 1553 0 0 0 0 0 1553
6 ZBÓJNIKI KĘPIŃSKI Grzegorz 1538 1450 0 0 0 0 0 1538

KOZIEŁ Rafał 1538 1450 0 0 0 0 0 1538
7 UMTATA BUCKS KOZOK Paweł 0 0 0 0 1507 1506 0 1507

STABIK Artur 0 0 0 0 1507 1506 0 1507
8 NO NAME KRUK Krzysztof 1498 1476 1397 0 0 0 0 1498

WANCZURA Ireneusz 1498 1476 1397 0 0 0 0 1498
9 FC BAKA SKŁAD DŁUŻNIEWSKI Arkadiusz 0 0 0 0 0 1489 0 1489

PERCZAK Paweł 0 0 0 0 0 1489 0 1489
10 NA SZYBKO TEAM DŁUŻNIEWSKI Arkadiusz 0 0 0 1488 1473 0 0 1488

FAŁDA Piotr 0 0 0 1488 1473 0 0 1488
11 GRYFNE GIZDY SZLEZINGER Jerzy 0 1483 1469 0 0 0 1365 1483

WATOŁA Mariusz 0 1483 1469 0 0 0 1365 1483
12 AL TEAM DŁUŻNIEWSKI Arkadiusz 0 0 0 0 0 0 1480 1480

LEWOCKI Leszek 0 0 0 0 0 0 1480 1480

KLASYFIKACJA 
GENERALNA



13 ELEKTROWNIA RYBNIK KOSIEC Zbigniew 0 0 0 0 1475 1300 0 1475
WYWROT Krzysztof 0 0 0 0 1475 1300 0 1475

14 KOŚCE KOSIEC Zbigniew 0 0 0 1450 0 0 0 1450
KOSIEC Przemysław 0 0 0 1450 0 0 0 1450

15 PLAZA RYBNIK KOSIEC Zbigniew 0 0 0 0 0 0 1448 1448
FAŁDA Piotr 0 0 0 0 0 0 1448 1448

16 EMERYCI ZWONIK Roman 0 1447 1357 0 0 0 0 1447
KULKA Aleksander 0 1447 1357 0 0 0 0 1447

17 GAMONIE X PERCZAK Paweł 0 0 0 0 1412 0 0 1412
LEWOCKI Leszek 0 0 0 0 1412 0 0 1412

18 TEŚCIO TEAM GRUDA Janusz 0 0 0 1400 0 0 0 1400
PERCZAK Paweł 0 0 0 1400 0 0 0 1400

19 SENIOR TEAM GRUDA Janusz 0 0 0 0 1249 0 1371 1371
TRÓJCZAK Krzysztof 0 0 0 0 1249 0 1371 1371

20 3NEC MALENDA Richard 1365 1318 0 0 0 0 0 1365
VALÍČEK Petr 1365 1318 0 0 0 0 0 1365

21 >50 TEAM TRÓJCZAK Krzysztof 0 0 0 1345 0 0 0 1345
LEWOCKI Leszek 0 0 0 1345 0 0 0 1345

22 ANDROM TEAM JURASZEK Andrzej 0 0 0 0 0 1263 1341 1341
WĘGLORZ Roman 0 0 0 0 0 1263 1341 1341

23 AWESOME TEAM SZEWCZYK Michał 0 0 0 0 0 1317 0 1317
ŁĄGIEWKA Marcin 0 0 0 0 0 1317 0 1317



Imię i nazwisko HNDP Skład 1 Skład 2 Skład 3 Skład 4 Skład 5 Skład 6 Skład 7 MAX
1 NIEDZIELA Krzysztof 0 0 0 0 760 878 758 878
2 CYWIŃSKI Bartłomiej 0 0 0 0 692 752 875 875
3 RYGLOWSKI Piotr 0 0 0 0 868 844 721 868
4 KOZIEŁ Ola 10 0 0 0 0 865 759 0 865
5 KANTYKA Dawid 0 0 0 0 0 0 864 864
6 KOZIEŁ Rafał 781 773 0 0 850 694 0 850
7 WANCZURA Ireneusz 848 713 745 0 0 0 0 848
8 STABIK Artur 0 0 0 0 777 844 0 844
9 DŁUŻNIEWSKI Arkadiusz 0 0 0 732 802 786 701 802

10 BITALA Petr 748 798 0 0 0 0 0 798
11 PASTUSZKO Piotr 0 0 0 0 798 740 665 798
12 KOSIEC Zbigniew 0 0 0 785 743 658 768 785
13 LEWOCKI Leszek 0 0 0 633 735 0 779 779
14 SZLEZINGER Jerzy 0 778 752 0 0 0 697 778
15 KULKA Aleksander 0 777 696 0 0 0 0 777
16 SOBUCKI Krzysztof 0 0 0 0 0 0 774 774
17 KOKUROWSKI Zygmunt 769 755 0 0 0 0 0 769
18 KRUK Krzysztof 650 763 652 0 0 0 0 763
19 KĘPIŃSKI Grzegorz 757 677 0 0 0 0 0 757
20 FAŁDA Piotr 0 0 0 756 671 0 680 756
21 GRUDA Janusz 0 0 0 739 644 0 696 739
22 MALENDA Richard 735 660 0 0 0 0 0 735

KLASYFIKACJA 
INDYWIDUALNA



23 WYWROT Krzysztof 0 0 0 0 732 642 0 732
24 KOZOK Paweł 0 0 0 0 730 662 0 730
25 WATOŁA Mariusz 0 705 717 0 0 0 668 717
26 TRÓJCZAK Krzysztof 0 0 0 712 605 0 675 712
27 PERCZAK Paweł 0 0 0 661 677 703 0 703
28 SZEWCZYK Michał 0 0 0 0 0 691 0 691
29 JURASZEK Andrzej 0 0 0 0 0 592 688 688
30 WĘGLORZ Roman 0 0 0 0 0 671 653 671
31 ZWONIK Roman 0 670 661 0 0 0 0 670
32 KOSIEC Przemysław 0 0 0 665 0 0 0 665
33 VALÍČEK Petr 630 658 0 0 0 0 0 658
34 ŁĄGIEWKA Marcin 0 0 0 0 0 626 0 626



SKŁAD 7

DRUŻYNA Imię i nazwisko KŚP średnia g1 g2 g3 g4

1 SKLEJKI SOBUCKI Krzysztof 169,65 193,50 185 180 195 214 774 1638 204,75
KANTYKA Dawid 195,15 216,00 213 193 239 219 864 1638 204,75

2 PATAŁACHY NIEDZIELA Krzysztof 179,95 189,50 203 180 179 196 758 1633 204,13
CYWIŃSKI Bartłomiej 184,06 218,75 223 232 233 187 875 1633 204,13

3 AL TEAM DŁUŻNIEWSKI Arkadiusz 180,00 175,25 187 165 164 185 701 1480 185,00
LEWOCKI Leszek 180,00 194,75 146 207 227 199 779 1480 185,00

4 PLAZA RYBNIK KOSIEC Zbigniew 180,00 192,00 148 209 188 223 768 1448 181,00
FAŁDA Piotr 180,00 170,00 127 189 174 190 680 1448 181,00

5 RYGLĄTKA PASTUSZKO Piotr 168,34 166,25 184 163 162 156 665 1386 173,25
RYGLOWSKI Piotr 183,88 180,25 194 166 150 211 721 1386 173,25

6 SENIOR TEAM GRUDA Janusz 180,00 174,00 144 155 196 201 696 1371 171,38
TRÓJCZAK Krzysztof 162,60 168,75 165 154 173 183 675 1371 171,38

7 GRYFNE GIZDY SZLEZINGER Jerzy 180,00 174,25 183 183 162 169 697 1365 170,63
WATOŁA Mariusz 180,00 167,00 215 119 152 182 668 1365 170,63

8 ANDROM TEAM JURASZEK Andrzej 180,00 172,00 149 184 161 194 688 1341 167,63
WĘGLORZ Roman 180,00 163,25 174 146 173 160 653 1341 167,63

SUMA 
IND

SUMA 
PARY

ŚREDNIA 
PARY



SKŁAD 6

DRUŻYNA Imię i nazwisko KŚP średnia g1 g2 g3 g4

1 PATAŁACHY NIEDZIELA Krzysztof 179,95 219,5 190 235 248 205 878 1630 203,75
CYWIŃSKI Bartłomiej 184,06 188 225 149 167 211 752 1630 203,75

2 RYGLĄTKA PASTUSZKO Piotr 168,34 185 185 181 204 170 740 1584 198
RYGLOWSKI Piotr 183,88 211 224 223 195 202 844 1584 198

3 UMTATA BUCKS KOZOK Paweł 180 165,5 154 167 135 206 662 1506 188,25
STABIK Artur 180 211 215 236 182 211 844 1506 188,25

4 FC BAKA SKŁAD DŁUŻNIEWSKI Arkadiusz 180 196,5 172 206 181 227 786 1489 186,125
PERCZAK Paweł 180 175,75 171 188 170 174 703 1489 186,125

5 ZBÓJNICY KOZIEŁ Ola 150 179,75 196 167 193 163 719 1413 176,625
KOZIEŁ Rafał 180 173,5 182 155 173 184 694 1413 176,625

6 AWESOME TEAM SZEWCZYK Michał 180 172,75 183 168 187 153 691 1317 164,625
ŁĄGIEWKA Marcin 180 156,5 140 211 146 129 626 1317 164,625

7 ELEKTROWNIA RYBNIK KOSIEC Zbigniew 180 164,5 168 147 211 132 658 1300 162,5
WYWROT Krzysztof 180 160,5 177 138 176 151 642 1300 162,5

8 ANDROM TEAM JURASZEK Andrzej 180 148 146 159 137 150 592 1263 157,875
WĘGLORZ Roman 180 167,75 161 164 188 158 671 1263 157,875

SUMA 
IND

SUMA 
PARY

ŚREDNIA 
PARY



SKŁAD 5

DRUŻYNA Imię i nazwisko KŚP średnia g1 g2 g3 g4

1 ZBÓJNICY KOZIEŁ Ola 150 206,25 203 238 191 193 825 1675 209,375
KOZIEŁ Rafał 180 212,5 213 201 225 211 850 1675 209,375

2 RYGLĄTKA PASTUSZKO Piotr 168,34 199,5 163 232 213 190 798 1666 208,25
RYGLOWSKI Piotr 183,88 217 168 233 244 223 868 1666 208,25

3 UMTATA BUCKS KOZOK Paweł 180 182,5 167 192 165 206 730 1507 188,375
STABIK Artur 180 194,25 169 224 172 212 777 1507 188,375

4 ELEKTROWNIA RYBNIK KOSIEC Zbigniew 180 185,75 149 195 223 176 743 1475 184,375
WYWROT Krzysztof 180 183 174 207 163 188 732 1475 184,375

5 NA SZYBKO TEAM DŁUŻNIEWSKI Arkadiusz 180 200,5 195 193 192 222 802 1473 184,125
FAŁDA Piotr 180 167,75 149 167 184 171 671 1473 184,125

6 PATAŁACHY NIEDZIELA Krzysztof 179,95 190 190 214 179 177 760 1452 181,5
CYWIŃSKI Bartłomiej 184,06 173 149 171 140 232 692 1452 181,5

7 GAMONIE X PERCZAK Paweł 180 169,25 165 172 133 207 677 1412 176,5
LEWOCKI Leszek 180 183,75 164 167 172 232 735 1412 176,5

8 SENIOR TEAM GRUDA Janusz 180 161 176 174 166 128 644 1249 156,125
TRÓJCZAK Krzysztof 162,6 151,25 134 154 166 151 605 1249 156,125

SUMA 
IND

SUMA 
PARY

ŚREDNIA 
PARY



SKŁAD 4

DRUŻYNA Imię i nazwisko KŚP średnia g1 g2 g3 g4

1 NA SZYBKO TEAM DŁUŻNIEWSKI Arkadiusz 180 183 215 156 169 192 732 1488 186
FAŁDA Piotr 180 189 199 200 182 175 756 1488 186

2 KOŚCE KOSIEC Zbigniew 180 196,25 194 210 182 199 785 1450 181,25
KOSIEC Przemysław 180 166,25 112 167 214 172 665 1450 181,25

3 TEŚCIO TEAM GRUDA Janusz 180 184,75 149 185 225 180 739 1400 175
PERCZAK Paweł 180 165,25 183 145 156 177 661 1400 175

4 >50 TEAM TRÓJCZAK Krzysztof 162,6 178 196 182 175 159 712 1345 168,125
LEWOCKI Leszek 180 158,25 167 191 136 139 633 1345 168,125

SUMA 
IND

SUMA 
PARY

ŚREDNIA 
PARY



SKŁAD 3

DRUŻYNA Imię i nazwisko KŚP średnia g1 g2 g3 g4

1 GRYFNE GIZDY SZLEZINGER Jerzy 180 188 184 168 198 202 752 1469 183,63
WATOŁA Mariusz 180 179,25 208 171 170 168 717 1469 183,63

2 NO NAME KRUK Krzysztof 167,54 163 164 178 173 137 652 1397 174,63
WANCZURA Ireneusz 183,77 186,25 202 180 159 204 745 1397 174,63

3 EMERYCI ZWONIK Roman 165,11 165,25 182 144 159 176 661 1357 169,63
KULKA Aleksander 172,34 174 180 189 156 171 696 1357 169,63

SUMA 
IND

SUMA 
PARY

ŚREDNIA 
PARY



SKŁAD 2

DRUŻYNA Imię i nazwisko KŚP średnia g1 g2 g3 g4

1 TYGRYSY BITALA Petr 180 199,5 264 149 205 180 798 1553 194,13
KOKUROWSKI Zygmunt 189,85 188,75 177 190 188 200 755 1553 194,13

2 GRYFNE GIZDY SZLEZINGER Jerzy 180 194,5 170 193 224 191 778 1483 185,38
WATOŁA Mariusz 180 176,25 179 161 205 160 705 1483 185,38

3 NO NAME KRUK Krzysztof 167,54 190,75 193 199 201 170 763 1476 184,50
WANCZURA Ireneusz 183,77 178,25 136 179 188 210 713 1476 184,50

4 ZBÓJNIKI KĘPIŃSKI Grzegorz 183,91 169,25 162 182 179 154 677 1450 181,25
KOZIEŁ Rafał 180 193,25 173 225 191 184 773 1450 181,25

5 EMERYCI ZWONIK Roman 165,11 167,5 191 149 162 168 670 1447 180,88
KULKA Aleksander 172,34 194,25 222 168 195 192 777 1447 180,88

6 3NEC MALENDA Richard 180 165 165 191 157 147 660 1318 164,75
VALÍČEK Petr 180 164,5 122 164 171 201 658 1318 164,75

SUMA 
IND

SUMA 
PARY

ŚREDNIA 
PARY



SKŁAD 1

DRUŻYNA Imię i nazwisko KŚP średnia g1 g2 g3 g4

1 ZBÓJNIKI KĘPIŃSKI Grzegorz 183,91 189,25 191 224 156 186 757 1538 192,25
KOZIEŁ Rafał 180 195,25 190 199 171 221 781 1538 192,25

2 TYGRYSY BITALA Petr 180 187 201 160 204 183 748 1517 189,63
KOKUROWSKI Zygmunt 189,85 192,25 171 192 200 206 769 1517 189,63

3 NO NAME KRUK Krzysztof 167,54 162,5 150 190 146 164 650 1498 187,25
WANCZURA Ireneusz 183,77 212 187 193 248 220 848 1498 187,25

4 3NEC MALENDA Richard 180 183,75 202 182 158 193 735 1365 170,63
VALÍČEK Petr 180 157,5 131 159 153 187 630 1365 170,63

SUMA 
IND

SUMA 
PARY

ŚREDNIA 
PARY




